Šalys atsako už tai, kad Sutartyje nustatyti įsipareigojimai būtų vykdomi tinkamai ir laiku 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Pradinės Sutarties vertė yra: 

3.1.1. pradinės Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) – 9.950,00 Eur 

(devyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt Eur ir 0 ct); 

3.1.2. pradinės Sutarties kainos 21 proc. PVM – 2.089,50 Eur (du tūkstančiai aštuoniasdešimt 

devyni Eur ir penkiasdešimt ct); 

3.1.3. pradinės Sutarties kaina su 21 proc. PVM – 12.039,50 Eur (dvylika tūkstančių trisdešimt 

devyni Eur ir penkiasdešimt ct). 

3.2. Darbų sąmata pateikta Sutarties 2 priede. 

3.3. Sutarties kaina nustatyta neskelbiamos apklausos būdu. Sutarčiai taikomas fiksuotos įkainio 

su peržiūra (dėl galimo PVM pasikeitimo) kainos apskaičiavimo būdas. 

3.4.